
2016.07.25. 13:59 L:\ado\mentes\x\27.doc 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
27/2016. (VI. 13.)  

önkormányzati rendelete 
 

a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 83/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 
és módosításai hatályon kívül helyezéséről 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a kéményseprő-ipari tevékenységről szóló 2015. 

évi CCXI. törvény alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

Hatályát veszti a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 83/2012. (XII. 17.) 

önkormányzati rendelet. 

 

2. § 
 

Hatályát veszti a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 83/2012. (XII. 17.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 60/2013. (XI. 20.) önkormányzati rendelet. 

 
 3. § 

 
Hatályát veszti a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 83/2012. (XII. 17.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 66/2013. (XII. 17.) önkormányzati rendelet. 

 

4. § 
 

Hatályát veszti a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 83/2012. (XII. 17.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 17/2014. (IV. 28.) önkormányzati rendelet. 

 

5. § 
 

Hatályát veszti a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 83/2012. (XII. 17.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 33/2014. (VI. 16.) önkormányzati rendelet. 

 

6. § 
 

Hatályát veszti a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 83/2012. (XII. 17.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 70/2014. (XII. 15.) önkormányzati rendelet. 

 

7. § 
 

Ez a rendelet 2016. július 1-jén lép hatályba. 

 

Kaposvár, 2016. június 9. 
 

  Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
  polgármester                jegyző  


